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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2010 
Skriven av Tomas Geerberg, Fredrik Holm, Tobias Fredriksson, Daniel Israelsson och Wictor 

Hoffman. 

 

Lokalen 
Lokalen på Tallmätargatan 3 har varit öppen åtminstone tre (3) kvällar per vecka - i huvudsak 

tisdagar, fredagar och lördagar. Målet att se mer än tolv (12) medlemmar på lokalen per 

aktivitetskväll och en hög grad av spelsysselsättning bland de närvarande har i mångt och 

mycket infriats. En snabb genomräkning ger vid handa att den genomsnittliga närvaron varit 

mellan, 10 - 15 kommunalt och ytterligare 4-10 via förbundet, bidragsberättigade närvarande 

medlemmar per öppen kväll och användningen av spelrummen har ökat markant under året, i 

synnerhet under sensommaren och hösten.   

 

Lokalen fick i februari månad ett ansiktslyft med en nybyggt kiosk. Detta innebar även att de 

allmänna ytorna flyttades och fästes på sin plats med hjälp nya förvaringsutrymmen för de 

allmänna spel som finns medelmmarna till handa att låna. I samma lyft så flyttade styrelsen 

sitt kansli till det före detta kioskutrymmet för att kunna ge mer plats att hyra ut till de 

medlemmar som önskar förvara sina spel och tillbehör på lokalen. 

 

Styrelsen 
Styrelsen har haft god sammanhållning under året och har arbetat under följande 

sammansättning: 

Daniel Israelsson Ordförande och ansvarig Magic. 

Fredrik Holm Sekreterare och ansvarig för medlemslistan. 

Tomas Geerberg Kassör och materialansvarig. 

Tim Eklund Ledamot och personalansvarig. 

Johan Persson Ledamot. 

Wictor Hoffman Suppleant och ansvarig för figurspel. 

 

Verksamhetsgrenar 
Allmän verksamhet 

Brädspel och övriga konflikt- eller sällskapsspel har spelats men ej under samma arrangerade 

former som de övriga grenarna. Det har spelats ändå trots att föreningen i sig inte gjorde 

något agerande i frågan under verksamhetsåret. Frågan gällande att arrangera något större 

blev aldrig väckt och därav ansågs inte behovet finnas. 

 

Eldsjälarnas arbetande 

Under året har lokalen sköts och hållits öppen av de eldsjälar som kallas för Lokalansvariga. 

Dessa har under året haft som uppgift att se till att föreningens lokaler är till allas trevnad dvs, 

prydliga och rena samt missbruksfria. Värt att nämna är att under året har inga individer 

behövts avvisas från lokalen för varken alkohol- eller narkotikamissbruk eller konflikter med 

andra medlemmar.  

 

Magic 

Magic the gathering har under året svalnat av lite gentemot föregående år men ändå så har det 

spelats flitigt under hela året, förutom under sommarmånaderna då ”säsongen” för magic inte 

var lika aktiv. Det har hållits i ett flertal arrangemang/turneringar under 2010 med både lokalt 
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och nationellt intresse. Aktiviteterna som innefattat Magic har varit helt självdrivande under 

2010 genom att de produkter som blev inköpta till arrangemang finansieras av tidigare 

arrangemang till nya arrangemang av inkomsterna för redan genomförda arrangemang. 

 

Figurspel 

Intresset för figurspel har ökat under det gångna året, främst tack vare att spelandet skett 

under organiserade former där nya spelare fått chansen att lära känna varandra. Vi har 

anordnat kortare turneringar, samt längre ligor där spelare spelar en eller flera gånger i 

veckan. Vi har styrt upp ett försök att engagera medlemmarna i att reparera den terräng vi 

använder när vi spelare, med halvlyckade resultat.  

 

Rollspel 

Rollspel har spelats flitigt under året då de lokalansvariga rapporterat att ett flertal grupper 

med föreningens medlemmar i olika uppsättningar har spelat kontinuerligt under året. Spel 

som dominerat är Rogue Trader, Dark Heresy och Mutan undergångens arvtagare. Detta till 

skillnad från föregående år då rollspelandet helt dominerats av World of Darkness som iofs 

inte har varit osynligt under året men har gjort sig hört på sina ställen.  

 

Nyktert nyår 2010 
På traditionellt manér erbjöds medlemmarna ett alkohol- och drogfritt alternativ till nyårsfest 

på lokalen kvällen den 31/12. Förutom att skåla i cider och fira in det nya året spelades ett 

större parti av Citadels. Arrangemanget pågick inpå ljusan dag den 1/1 - 2011, och tjänade 

som en trevlig start på det nya spelåret. 
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